
Hyppää sisältöön






	

	
FI

	
ENG




	







Näytä/piilota sivun navigointi









	
FI

	/
	
EN



Näytä/piilota sivun navigointi












OuluREPO – Oulun yliopiston julkaisuarkisto / University of Oulu repository


Näytä viite 
	
 
                        OuluREPO etusivu

	
Oulun yliopisto

	
Avoin saatavuus

	
Näytä viite





	
 
            
OuluREPO etusivu


	

Oulun yliopisto


	
Avoin saatavuus

	Näytä viite








Hae OuluREPOsta



Tämä kokoelma























JavaScript is disabled for your browser. Some features of this site may not work without it.













Millaista tukea päiväkoti voi tarjota vanhemmuuteen, vanhempien arvioita ja odotuksia

Alatalo, Annu-Maaria (2015-12-03)










             
        















Avaa tiedosto


 nbnfioulu-201512082259.pdf (919.8Kt)



 nbnfioulu-201512082259_pdfa_report.xml (185.7Kt)



 nbnfioulu-201512082259_mods.xml (13.74Kt)



 nbnfioulu-201512082259_solr.xml (31.90Kt)





Lataukset: 











Alatalo, Annu-Maaria



A.-M. Alatalo

03.12.2015

© 2015 Annu-Maaria Alatalo. Tämä Kohde on tekijänoikeuden ja/tai lähioikeuksien suojaama. Voit käyttää Kohdetta käyttöösi sovellettavan tekijänoikeutta ja lähioikeuksia koskevan lainsäädännön sallimilla tavoilla. Muunlaista käyttöä varten tarvitset oikeudenhaltijoiden luvan.


Näytä kaikki kuvailutiedot





Julkaisun pysyvä osoite on 


https://urn.fi/URN:NBN:fi:oulu-201512082259

Tiivistelmä

Tämän tutkimuksen tarkoituksena on selvittää, miten vanhemmat arvioivat päiväkodin toimintaa vanhemmuuden tukemisen näkökulmasta tällä hetkellä sekä mitä vanhemmat odottavat päiväkodin toiminnan kehitettämisestä vanhemmuuden tukemisesta puhuttaessa. Tutkimusaiheen idea on lähtöisin harjoittelupaikastani, Vanhempien Akatemia-hankkeesta, jossa pääsin tutustumaan vanhemmuuden tukemisen eri käytäntöihin ja toimintamalleihin. Harjoitteluni aikana kiinnostuin siitä, miten vanhemmuuden tukemisen käytännöt näkyvät päiväkodeissa, minkä vuoksi halusin tutkia vanhempien näkökulmaa asiasta.


Tämä tutkimus on laadullinen tutkimus. Tutkimuksen teoreettinen viitekehys pohjautuu vanhemmuuden käsitteeseen yleisellä tasolla, sekä siihen, mitkä lähtökohdat varhaiskasvatuksella on vanhemmuuden tukemiseen päiväkodissa. Tutkimuksen taustalla on hermeneuttinen lähestymistapa, jonka avulla on pyritty ymmärtämään vanhemmuuden tukemista vanhempien näkökulmasta sekä tulkitsemaan vanhempien kielellisiä ilmaisuja, ja näin saatu tietoa vanhempien näkökulmasta tutkittavaan aiheeseen. Aineisto kerättiin sähköisesti Vanhempien Akatemia-hankkeen sähköpostilistan sekä Facebookin avulla ja kyselyyn vastasi 32 vanhempaa. Kyselylomake sisälsi kahdeksan avointa kysymystä sekä yhden määrällisen kysymyksen, jonka avulla arvioitiin vanhempien tyytyväisyyttä päiväkodin toimitaan yleisellä tasolla. Lopullinen tutkimusaineisto koostui 20 sivusta litteroitua tekstiä. Tutkimuksen tulokset on analysoitu aineistolähtöisen sisällönanalyysin avulla, ja tutkimuksen tuloksista olen muodostanut yhteensä neljä eri pääluokkaa, joiden avulla vastaan asettamiini tutkimuskysymyksiin.


Tutkimustulosten perusteella vanhemmuuden tukemiselle päiväkodeissa on tarvetta. Vanhemmuuden tukemisen lähtökohtana voidaan pitää avointa vuorovaikutussuhdetta vanhempien ja päiväkodin henkilökunnan välillä. Toimiva vuorovaikutus edistää luottamuksen syntymistä, jolloin lapsen, vanhempien ja koko perheen asioista on helppo keskustella. Keskusteluille vanhempien kanssa tulisi olla aikaa päivittäin. Tutkimustulokset osoittavat, että vanhemmuuden tukemisen käytännöt päiväkodeissa ovat hyvin erilaisia, mikä tuotti ristiriitaisuuksia joidenkin tutkimustulosten välille. Tästä voidaan päätellä, että vanhemmuuden tukemiselle päiväkodeissa ei ole kehitetty vielä yhtenäistä toimintamallia, mikä näkyisi jokaisen suomalaisen päiväkodin toiminnassa. Tutkimuksen luotettavuuden lisäämiseksi olen avannut lukijalle aineiston analysoinnin vaiheita aineistosta lainattujen esimerkkien avulla sekä kertonut tutkimuksen lähtökohdista avoimesti. Tutkimuksen tulokset eivät ole suoraan yleistettävissä, mutta tutkimustuloksista saa ideoita siihen, miten vanhemmuuden tukemista päiväkodeissa voitaisiin kehittää ja mitä asioita vanhemmat arvostavat.
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